ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Киясовского районного Совета депутатов

20 января 2014г.                                                                                                      № 123

с. Киясово

О представлении  Красноперовой Т.Г. к награждению

 Почетной  грамотой Удмуртской Республики

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Перво-

майское» о представлении Красноперовой Татьяны Геннадьевны к награждению По-

четной грамотой Удмуртской Республики, в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава

муниципального образования «Киясовский район» Президиум районного Совета де-

путатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Просить Президента Удмуртской Республики А.А. Волкова наградить Почетной

грамотой Удмуртской Республики Красноперову Татьяну Геннадьевну, старшего

специалиста администрации муниципального образования «Первомайское», за мно-

голетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                      А.В.Максимов